中华人民共和国国家标准公告 2020 年第 12 号

2020 年第 12 号

关于批准发布《机动车安全技术检验项目和方法》强制性国家标准的公告

    国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《机动车安全技术检验项目和方法》强制

性国家标准，现予以公布。

                                             国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

                                                            2020-05-26

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 GB 38900-2020 机动车安全技术检验项目和方法 GB 21861-2014,GB 18565-2016 2021-1-1